

Artikelomschrijving: pretzelsticks xxl zwart

Barcode: 8710296951000

## Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Sesamzaad

## Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	4,9 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	1,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: food atelier duo snack salami

Barcode: 8710296935772

## Lijst met ingrediënten

varkensvlees, zout, specerijen, specerij-extracten, glucose, anto-oxidant natriumascorbaat, bacteriële startculturen, conserveermiddel natriumnitriet, rook.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Mosterd, Selderij, Soja, Pinda's, Noten, Sesamzaad, Ei, Glutenbevattende granen, Zwaveldioxide en sulfieten

## Allergenen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1529 kJ/368 kcal
Eiwitten	29 g
Koolhydraten	10,9 g
Waarvan suikers	0,8 g
Vetten	0,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	26 g
Natrium	3,7 g

Artikelomschrijving: food atelier chips zeezout

Barcode: 8710296926794

## Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997 kJ/477 kcal
Eiwitten	22 g
Koolhydraten	1,7 g
Waarvan suikers	61 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,6 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: koekzak appel/kaneel zwart

Barcode: 8718226750327

## Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, plantaardige oliën en vetten (palmolie, raapzaadolie, kokosolie, zout, emulgator: E471, zonnebloemlecithine, zuurteregelaar citroenzuur, boteraroma, kleurstof: E160a), suiker, 4,3 % appelstukjes (geconcentreerd appelpuree, fructose-glucosesiroop, suiker, glycerol, TARWEVEZEL, palmvet, pectine, zuurteregelaar appelzuur, smaakstoffen, antioxidant ascorbinezuur), MELKPOEDER, KANEEL, zout, rijsmiddelen E500, E503, natuurlijke vanillearoma, kleurstof E160a

## Bijzonderheden

## Allergenen

MELK, MELKEIWIT, TARWE, LACTOSE, GLUTEN

## Exploitant

Zoet Moment BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2048kJ / 489kcal
Eiwitten	5,2g
Koolhydraten	62,2g
Waarvan suikers	29,9g
Vetten	24,5g
Waarvan verzadigd	10,2g
Voedingsvezels	2,4g
Natrium	0,2g

Artikelomschrijving: meringuettes choco 75gr zw

Barcode: 8718226751409

## Lijst met ingrediënten

suiker, Eiwit, MELKeiwit, TARWEvezel, TARWEzetmeel, cacao poeder, chocolade aroma, kleurstof gehaald uit appel, melasse en hibiscus, rijsmiddel E170, voedingszuur E330, zuurteregelaar, E550, stabilisator E466.

## Bijzonderheden

## Allergenen

EI, MELK, TARWE

## Exploitant

Zoet Moment BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1464kJ / 341kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	81g
Waarvan suikers	80g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	
Natrium	0,08g

Artikelomschrijving: food atelier nougat

Barcode: 8710296923861

## Lijst met ingrediënten

glucosestroop, suiker, 14%PINDA's, water, 7,3% geconfijte vruchten (50% meloen, suiker, glucose-fructosestroop, 3% kersenconcentraat, zuurteregelaar citroenzuur), plantaardige vetten (palm, palmkern), magere MELKpoeder, KIPPENEI eiwitpoeder, zout, 0,1%honing, natuurlijke vanille aroma, emulgator zonnebloemlecitine

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Amandel, Hazelnoot, Noten

## Allergenen

Pinda's (aardnoten), Melk, Ei

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1730 kJ/410 kcal
Eiwitten	13 g
Koolhydraten	5,0 g
Waarvan suikers	72 g
Vetten	52 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	4,8 g
Natrium	0,21 g

Artikelomschrijving: foody toffees

Barcode: 8710296923687

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: glucosestroop, suiker, palmvet, volle MELKpoeder (9%), 3,5% chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, MELKvet, emulgatoren: SOJAlecithine en E476), weipoeder (MELK), magere cacaopoeder, boter (MELK), zout, emulgatoren: SOJAlecithine en E471, aroma's.

## Bijzonderheden

Glutenvrij

## Allergenen

SOJA, MELK

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

2056 kJ/490 kcal

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	22 g
Eiwitten	11 g
Koolhydraten	70 g
Waarvan suikers	53 g
Vetten	
Waarvan verzadigd	2,8 g
Voedingsvezels	0,5 g
Natrium	

Artikelomschrijving: chocolates de luxe 180gr zwart

Barcode: 802475724555

## Lijst met ingrediënten

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator (lecithinen), bevochtigingsmiddel (invertase), soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

## Bijzonderheden

Bevat sporen van amandelen

## Allergenen

Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

## Exploitant

Reha BV

## Land van herkomst

Duitsland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	470kcal
Eiwitten	3.2g
Koolhydraten	63g
Waarvan suikers	47g
Vetten	21g
Waarvan verzadigd	11g
Voedingsvezels	
Natrium	0.08g



Artikelomschrijving: grenzeloos lekker gr thee 10st

Barcode: 8710296350001

Lijst met ingrediënten

100% groene thee

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: delizioso allioli  
Barcode: 8718247226924

## Lijst met ingrediënten

Mayonasië met knoflook, ingrediënten: raapzaadolie (75%), eidooier\* (8%), knoflook (7%), azijn, suiker, zout, mosterdzaad, kruiden en specerijen, antioxidant (E385). \* eieren van scharrelkippen

Bijzonderheden  
scharreleieren

Allergenen  
Eieren, mosterd

Exploitant

Land van herkomst  
Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2937 kJ/714 kcal
Eiwitten	1,4 g
Koolhydraten	3,3 g
Waarvan suikers	2,9 g
Vetten	77 g
Waarvan verzadigd	6,0 g
Voedingsvezels	-
Natrium	

Artikelomschrijving: steenberge premium 25cl

Barcode: 8717775901907

Lijst met ingrediënten

water, gerstemout, mais, gerst, hop

Bijzonderheden

Allergenen

gerst, gluten

Exploitant

Hertog Jan Brouwerij, Kruisweg 44, 5944 EN Arcen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

5,1

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	511 KJ / 122 kcal per 300ml
Eiwitten	1,1 g
Koolhydraten	8,9 g
Waarvan suikers	0,3 g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	<0,1 g

Artikelomschrijving: juver nectar glas orange 20cl

Barcode: 8410707004294

## Lijst met ingrediënten

sinaasappelsap van concentraat 50%,water, zuurteregulator (citroenzuur), antioxidant (ascorbinezuur), zoetstoffen (sucralose en acesulfame-K)

## Bijzonderheden

koel en droog bewaren na opening 2 dagen houdbaar in koeling

## Allergenen

nvt

## Exploitant

Juver

## Land van herkomst

Spanje

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	106kJ 25kcal
Eiwitten	0,4
Koolhydraten	5,6
Waarvan suikers	4,2
Vetten	0,1
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0,1
Natrium	0,01

Artikelomschrijving: black coll toast naturel

Barcode: 8720039940543

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur.)

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

## Allergenen

Tarwe

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kJ (441kcal)
Eiwitten	10
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	5,4
Vetten	14
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6